[bookmark: bookmark0]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 2

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYẾN TRƯỜNG
NĂM HỌC 2022 - 2023

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức,
[bookmark: _GoBack]- Hiệu trưởng trường TH (THCS): ……………………………

Tôi tên là:……………………………….. số điện thoại ………………………...
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………….
Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………….Là phụ huynh của cháu tên ..……………………………………………………
sinh ngày ……./…../………….. ; Giới tính: ……………
Đã học xong lớp …… năm học: 20….-20… 	tại trường .........…………… thuộc quận (huyện) ………………..TP (tỉnh) ……………….………………………...
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển trường cho con tôi đến học lớp …….. năm học 2022-2023 tại trường ………………….. thành phố Thủ Đức TP.HCM.
Lý do ……………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….	Kính mong được quý Lãnh đạo xem xét giải quyết.

	Ghi chú: Hồ sơ nộp cho Phòng GD&ĐT gồm:
1. Đơn xin chuyển trường;
2. Khai sinh bản sao;
3. Photo hộ khẩu hoặc sổ tạm trú, giấy xác nhận tạm trú;
4. Kết quả học tập cuối năm.
5. Các giấy tờ liên quan khác (nếu có)
	TP.Thủ Đức, ngày.... tháng ... năm 2022
Người làm đơn